
12^00 l H ^ o 2 

G e m e e n t e L o s s e r 

De raad van de gemeente Losser; 

Gelezen het voorstel van Burgemeester en wethouders d.d. 31 juli 2012 

BESLUIT: 

Het bestemmingsplan "Buitengebied, partiële herziening Oldenzaalsestraat 111, 111a " 
ongewijzigd vaststellen 

Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 18 september 2012 

griffier, voorzitter, 

v e r s / i n g e r d aan de d f n k e / 


